1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2015  № 1009
	О стоимости путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации Смоленской области от 11.03.2015 № 113 «Об установлении на 2015 год средней стоимости путевки в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, расположенные на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2015 год стоимость путевок в загородный стационарный детский оздоровительный лагерь «Орленок», реализуемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской области, в стационарный оздоровительный лагерь «Надежда», для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, организованный на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения Репинская средняя общеобразовательная школа, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 16.05.2013 № 0756 «О стоимости путевок в загородный оздоровительный лагерь «Орленок» (профильная смена), реализуемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр детского творчества», от 24.06.2013 № 1000 «О стоимости путевок в стационарный оздоровительный лагерь «Надежда», организованный на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения Репинская средняя общеобразовательная школа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава  Администрации

В.С.Макаров
	Разослать: Комитет ЭРиТ, КОиМП, ФУ, МБОУ ДОД «ЦДТ», МБОУ Репинская СОШ

Отп.1 экз. - в дело

Исп. Н.Н.Зайцева

Тел. 7-17-20
«___»_________2015г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов

_____________
«____»  _________________  2015г.

В.А.Семенов

_____________
«____»  _________________  2015г.
Н.Н. Ажигин

_____________
«____»  _________________  2015г.
3

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ________________ №  _________

Стоимость путевок
в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей
	№ п/п
	Наименование
	Продолжи
тельность смены,
день
	Ед. измере

ния
	Стоимость, руб.

	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской области

	1.
	Путевка в загородный стационарный детский оздоровительный лагерь «Орленок»

	Оздоровительная смена
	21
	1 путевка
	12610

	Профильная смена
	14
	1 путевка
	9200

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 Репинская средняя общеобразовательная школа

	2.
	Путевка в загородный оздоровительный лагерь «Надежда» для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	Оздоровительная смена
	21
	1 путевка
	12610

Исп. Н.Н. Зайцева